UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng  11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v hủy 01 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất mang tên ông Nguyễn Văn Long, bà Lê Thị Hồng
Ngân số phát hành BO563634, số vào sổ cấp Giấy: 472 do

UBND thành phố Lào Cai cấp ngày 05/7/2013

G I Á M   Đ Ố C   S Ở   T À I   N G U Y Ê N   V À   M Ô I   T R Ư Ờ N G   T Ỉ N H   L À O   C A I

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở và tài sản khác gắn liền với đất;

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về Hồ sơ địa chính;

Theo đề nghị của Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Lào Cai tại Tờ

trình số: 257  /TTr-VPĐK ngày  25 tháng  11 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy 01 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên ông Vũ Thùy

Phương, số phát hành BO 563634, số vào sổ cấp GCN 472, do UBND thành phố Lào
Cai cấp ngày 05/7/2013. Thông tin về thửa đất cụ thể như sau:

- Thửa đất số:  Lô số 12  , tờ bản đồ số:            ;

- Địa chỉ thửa đất: Đường Nhánh 2 (LK05), phường Nam Cường, thành phố

Lào Cai, tỉnh Lào Cai;

- Diện tích: 90,0 m2;

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị;

- Thời hạn sử dụng: Lâu dài;

- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất có

thu tiền sử dụng đất.

* Ngày 19/6/2015, đăng ký biến động trên trang 3 của Giấy chứng nhận:

Chuyển nhượng quyền sử dụng đất cho ông Nguyễn Văn Long- sinh năm 1974,

CMND 063013804 và vợ là bà Lê Thị Hồng Ngân, sinh năm 1977, CMND

063156000, hộ khẩu: Tổ 33, phường Kim Tân, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

Hồ sơ số 10.080.02674.00506.CN.VP/2015.

Lý do hủy: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp bị mất (Theo quy
định tại Điều 77 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1 .  K ể  t ừ  n g à y  b a n  h à n h  Q u y ế t  đ ị n h  n à y ,  G i ấ y  c h ứ n g  n h ậ n  q u y ề n  s ử  d ụ n g
đ ấ t  n ê u  t ạ i  Đ i ề u  1 ,  k h ô n g  c ò n  g i á  t r ị  p h á p  l ý ,  c h ấ m  d ứ t  c á c  g i a o  d ị c h  v ề  q u y ề n
s ử   d ụ n g   đ ấ t   t h e o   q u y   đ ị n h   c ủ a   p h á p   l u ậ t .

2. Giao Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Lào Cai thực hiện thủ tục cấp lại
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền
với đất; chỉnh lý, cập nhật biến động vào hồ sơ địa chính, cơ sở dữ liệu đất đai theo
quy định; cập nhật Quyết định này lên Hệ thống phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu
công chứng, chứng thực tỉnh Lào Cai; lập danh sách Giấy chứng nhận đã bị hủy
gửi Tổng cục Quản lý đất đai để thông báo công khai trên trang thông tin điện tử.

3. Văn phòng Sở đăng Quyết định này trên Cổng thông tin điện tử của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai.

Đ i ề u  3 .  C h á n h  V ă n  p h ò n g  S ở ,  C h i  c ụ c  t r ư ở n g  C h i  c ụ c  Q u ả n  l ý  đ ấ t  đ a i ,
G i á m  đ ố c  V ă n  p h ò n g  Đ ă n g  k ý  đ ấ t  đ a i  t ỉ n h  L à o  C a i ,  C h ủ  t ị c h  U B N D  p h ư ờ n g
N a m  C ư ờ n g ,  ông Nguyễn Văn Long, bà Lê Thị Hồng Ngân v à  c á c  t ổ  c h ứ c ,  c á
n h â n   c ó   l i ê n   q u a n   c ă n   c ứ   Q u y ế t   đ ị n h   t h i   h à n h .

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Giám đốc Sở;
- Ngân hàng Nhà nước CN tỉnh Lào Cai

(để thông báo trên hệ thống Ngân hàng);

- UBND thành phố Lào Cai;
- Lưu: VT, VPĐK (Bằng).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Vi Huế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T16:57:07-0800
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Thị Vi Huế<ntvhue-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-11-29T10:36:32+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-11-29T10:36:36+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-11-29T10:36:48+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!